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Europaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:
Verpackungseinheit:

Palette / Karton:

VARTA SILVER dynamic AGM
Die wesentlichen Vorteile

Geeignet fur Elektro- und Hybridelektrofahrzeuge
(XEV) - VARTA Batterien gewahrleisten Sicherheit
und Zuverlassigkeit hinsichtlich wesentlicher
Fahrzeuganforderungen heute und in Zukunft.

Beste Start-Stopp-Leistung flir maximale
Kraftstoffeffizienz, da das Start-Stopp-System so
oft wie moglich betatigt werden kann.

90 % aller neu hergestellten VARTA AGM-
Batterien bestehen aus recyceltem Blei.

Original-Ersatzteile stellen sicher, dass die
Ersatzbatterie dieselbe Qualitat wie die
ursprungliche Batterie hat.

Gitter flir zuverlassige Startleistung, schnelle
Ladefahigkeit und hohe Korrosionsbestandigkeit.

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

550901054

550901054382

A9

4016987165492

012AGM

1

57

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]: 12 Bodenleiste: B13
Batterie-Kapazitat [Ah]: 50 Schaltung: 0
Kaltepriifstrom EN [A]: 540 Polart: 1

Lange [mm]: 207 Gehausegrofe: H4/LN1
Breite [mm]: 175 Gewicht gug (kg):

Hoéhe [mm]: 190
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